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
moniali, bagno f., cantina, deposito, arreda-
to a nuovo, locato con resa €1037 mensile

€ 295.000C131 - 3 stanze

SAN MICHELE ½ casa, giardino 300 mq., 
ingr., cucina, soggiorno, terrazza, bagno 
f.,  disimp., 3 stanze, 2 garage, p.auto.  
T.A. 

€ 337.000C31 - 3 stanze
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PIAZZA CANTORE 
miniappartamento 46mq utili, ottimo anche per investimento, ristrutturato e arredato 
nel 2023: atrio, soggiorno-cucina, stanza matrimoniale, rip e bagno con doccia. I.P.E. 
215,32 kwh/mqa

 € 164.000

SAN MARTINO zona pedonale, 
meraviglioso e ampio mini-appartamento ristrutturato su 2 livelli, a 1 piano:  ampia zona giorno 
con giardinetto, stanza matrimoniale, anti w.c. e w.c.fin, a piano semint: bellissimo locale ad avvolti 
in sasso e finestrato. Risc.aut, no sp.cond. 2 cantine (1 fin. uso lavanderia). I.P.E.359 kwh/mqa 

 € 244.000

CENTRO Ultimo piano con impareggiabi-
le vista Castello Buonconsiglio, ampio 120 
mq utili in palazzina storica con solo 3 uni-
tà abitative: corridoio di ingresso, cucina 
abitabile con dispensa fin, 40mq soggiorno 
con balcone, 2 stanze matrimoniali e 2 ba-
gni fin. I.P.E. 355,33 kwh/mqa    €  619.000

POVO
in palazzina, ampio ultimo piano: ingr, 40mq zona gior-
no con stufa ad olle, 3 stanze da letto e 2 bagni. 2 can-
tine e 2 posti auto coperti privati. I.P.E.175,87 kwh/mqa

 € 390.000

Via dei Mille, 51 - Trento 
Tel. 0461.091076 

Andrea  392.9213272
info@obiettivocasatrento.it  

OBIETTIVO CASA
agenzia immobiliare
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LEVICO TERME

in prossima realizzazione stu-
pendo attico con una vista sul 
lago e le montagne, con soggior-
no-cottura (a piacere separabile), 
3 camere, doppi servizi, terrazza, 
poggiolo, possibilità di garage e 
cantina a parte; dettagli in ufficio. 
€ 470.000. Rif. 717, p.4 a

LEVICO TERME
nel centro storico  in posizione di 
passaggio si affitta locale uso ne-
gozio con superficie totale di 63 
mq utili. Composto da un gran-
de locale con due vetrine fronte 
strada, piccolo deposito, bagno 
con antibagno e piccola cantina. 
Termoautonomo e senza spese 
condominiali. Rif. 720

LEVICO TERME
zona panoramica proponiamo 
in prossima ristrutturazione stu-
pendo attico (con l’ascensore) 
con soggiorno, cucina-pranzo, 
3 camere da letto, doppi servi-
zi e terrazzo. Rifiniture a scelta,  
€ 405.000

PERGINE VALS.
CENTRO STORICO

In palazzina di soli 2 unità ven-
diamo appartamento al primo 
piano con: ingresso, sala, cucini-
no, 2 camere e bagno. Completa-
mente da ristrutturare. APE “G”.
Rif. 537. € 65.000.

LEVICO TERME
zona alta e panoramica, preno-
tiamo appartamenti in ristruttura-
zione di varie metrature, a par-
tire da € 195.000 (informazioni 
dettagliate in ufficio);

CALCERANICA AL LAGO
porzione di casa libera su 2 lati, 
disposta su 4 piani, parzialmente 
abitabile (un appartamento su 2 
piani), con possibilità di ricava-
re una seconda abitazione; p. 
auto privato, balconi e cantine;  
APE “G”. Rif. 608. € 220.000.

 PERGINE, FRAZIONE 
Porzione di casa DA RISTRUT-
TURARE e  16.000 mq di terreno. 
Porzione da oltre 400 mq, su 4 li-
velli, libera su 3 lati. Zona panora-
mica con stupenda vista sul lago 
di Caldonazzo, sul Castello e sul-
la città di Pergine.  Appartamento 
al 1° p. parzialmente abitabile su-
bito. C’è la possibilità di ricavare 
2 o 3 appartamenti. 2 cantine.   
APE G. Rif. 614.€ 499.000

PERGINE VALS. 
Si cede per motivi privati un’at-
tività di bar, molto redditizia, per 
informazioni solo su appunta-
mento.

LEVICO TERME 
Porzione di casa su 4 livelli da 
ristrutturare, libera su 2 lati, con 
2 appartamenti; Così composta: 
2 cucine, 8 stanze, 2 poggioli,  
2 bagni, sottotetto con poggiolo, 
3 cantine, deposito, orto e cortile. 
Possibile realizzare il parcheggio 
per 2 machine. APE G. Rif. 619  
€ 125.000

LEVICO TERME
vicinanze lago, proponiamo in prossima realizzazione villet-
ta a schiera di testa con: grande garage, cantina, soggiorno, 
cucina, doppi servizi, 3 camere, 2 poggioli, giardino privato 
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